
UCHWAŁA NR VI/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 25 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688 i poz. 1762) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Brzeziny nadaje się nazwę nowo utworzonej ulicy: 

- działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1000/6 – ulica Segmentowa.  

§ 2. Przebieg ulicy o nazwie Segmentowa przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F024945D-9E56-4726-9059-FBDA5EB8B27A. Podpisany Strona 1



VI/47/24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F024945D-9E56-4726-9059-FBDA5EB8B27A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniosek o nadanie nazwy ulicy w miejscowości Brzeziny złożyli do Burmistrza Miasta i Gminy 
Morawica współwłaściciele działki nr 1000/6. 

Propozycja wnioskodawców to ulica Segmentowa.  

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.112.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 18 czerwca 
2024 roku, w dniach od 21.06.2024 r. do 28.06.2024 r. przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami 
miejscowości Brzeziny w przedmiocie nadania nazwy ulicy stanowiącej współwłasność osób prywatnych. 

W wyznaczonym terminie konsultacji społecznych nie odnotowano wpływu uzupełnionej i podpisanej 
ankiety w jednej z czterech wyznaczonych form, tj. bezpośrednio na biurze obsługi klienta Urzędu Miasta 
i Gminy w Morawicy, w formie elektronicznej poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji 
Publicznej, na adres poczty elektronicznej lub drogą pocztową na adres Urzędu Miasta i Gminy 
w Morawicy. 

Na podstawie §2 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej w Morawicy Nr XX/161/20 z dnia 12 lutego 2020 r., 
zgodnie z którym konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wynik nie jest wiążący dla organów gminy, 
Rada Miejska w Morawicy niniejszą uchwałą nadaje nazwę ulicy położonej w miejscowości Brzeziny, 
obręb geodezyjny Brzeziny, to jest: 

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1000/6 – nazwę Segmentowa.  

Działka nr 1000/6 położona jest w obrębie ewidencyjnym Brzeziny, stanowi współwłasność osób 
prywatnych. Współwłaściciele przedmiotowej działki przedłożyli do Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy 
oświadczenia, w których wyrazili zgodę na nadanie nazwy ulicy działce stanowiącej ich współwłasność. 

Konieczność nadania nazwy ulicy związana jest z prognozą przyszłej zabudowy. Nadanie nazwy ulicy 
usprawni komunikację, a także umożliwi ustalanie kolejnych numerów porządkowych dla nowych 
budynków położonych na przyległych nieruchomościach, co z kolei umożliwi przyszłym mieszkańcom 
zameldowanie w nowo wybudowanych budynkach. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F024945D-9E56-4726-9059-FBDA5EB8B27A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu vi/47/24 
Data dokumentu 2024-08-25 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzeziny 
Identyfikator dokumentu F024945D-9E56-4726-9059-FBDA5EB8B27A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1020885294 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-08-25 10:58:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F024945D-9E56-4726-9059-FBDA5EB8B27A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR vi/47/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 25 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-25T08:58:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




